## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Tuesday, 11<sup>th</sup> November, 2014/20 Magha, 1936 (Saka)

No. 25

Sub:

## DETENTION AND RELEASE OF MEMBER.

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi has been received from Addl.Commissioner, of Police Central District New Delhi.

Hon'ble Member of Legislative Assembly Delhi; namely Sh. R.P.Singh arrested on 22-10-2014 in Police Station Ranjit Nagar, New Delhi in case FIR No 607/14 dated 22<sup>nd</sup> October, 2014 u/s 283 IPC and offence being a bailable offence he was released on bail on same day.

L.R. Garg Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी मंगलवार, 11 नवम्बर, 2014/मार्गशीर्ष 20, 1936 (शक)

संख्या- 25

विषय:-

## सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित अतिरिक्त आयुक्त, केन्द्रीय जिला, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

माननीय सदस्य श्री आर.पी. सिंह को 22 अक्टूबर, 2014 को रंजीत नगर पुलिस स्टेशन से एफआईआर संख्या—607/14 दिनांक 22.10.2014 भारतीय दंड संहिता की धारा—283 के अन्तर्गत गिरफ्तार किया गया तथा जमानती अपराध होने के कारण उन्हें उसी दिन जमानत पर रिहा कर दिया गया।

एल. आर. गर्ग सचिव